Mauá da Serra, Segunda-Feira, 13 de Março de 2023                                                                                     Edição Nº: 2325

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL   Nº 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TORNO, SOLDA E SERVIÇOS EM MANGUEIRA HIDRÁULICA DE ALTA

PRESSÃO EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS, MÁQUINAS E CAMINHÕES DESTE MUNICÍPIO.

Tipo: Menor preço – Por item.
Data da disponibilidade: a partir do dia 14/03/2023
Data de realização: 27 de Março de 2023 às 09:00 Hrs.
O edital estará disponível no site www.mauadaserra.pr.gov.br
Esclarecimentos: das 08:00  às 11:30 horas e das 13:00 às 17:30 horas
Telefone: (43) 3127-1000 – Ramal 1018 E-mail: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 13 de Março de 2.023.
FRANCISCO JÚNIOR DOS SANTOS

PREGOEIRO

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2023 às 21:51:20

                               1 / 2

Mauá da Serra, Segunda-Feira, 13 de Março de 2023                                                                                     Edição Nº: 2325

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 42 – Centro – Mauá da Serra – PR
CNPJ: 00.403.870/0001-01

CEP 86.828-000 – Fone: (43) 3464-1342
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº10/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA
SERRA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

RESOLVE

   CONCEDER – ao vereador LEONARDO WELLINGTON DE
OLIVEIRA, lotado nesta Casa de Leis, 06(seis) diárias no valor
total de R$5.175,00(Cinco mil e cento e setenta e cinco reais)
para o custeio de viagem até a cidade de Brasília / DF, nos
dias 13 a 18 de Março de 2023, para participar do Curso

“Cuidados essências que o gestor público deve ter em sua

administração” a realizar pelo Instituto Clésio Mucio Drumond
Filho.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE
   CUMPRA-SE

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da
Serra, Estado do Paraná, aos 10 de Março de 2023.

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente

PODER LEGISLATIVO

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/03/2023 às 21:51:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-03-13T21:51:20-0300